
 0.00

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ VZORKŮ

Zakázka Datum vystavení: :FP1311511 29.8.2013 17:27

:: LaboratořZákazník ALS Czech Republic, s.r.o.ALS Czech Republic, s.r.o.

: :KontaktKontakt Kristína Jánosová F&P Zákaznický servis

:: AdresaAdresa Na Harfě 336/9

190 00 Praha Česká republika 

Na Harfě 336/9, Praha 9 - Vysočany, 

190 00, Česká republika 

:: E-mailE-mail kristina.janosova@alsglobal.com czsupport.food@alsglobal.com

:: TelefonTelefon +420 284081600 +420 226 226 998

:: FaxFax ---- +420 284 081 635

::Projekt Zkusební zakázka Stránka 1 z 2

:Číslo objednávky ----

::Číslo předávacího 

protokolu

---- Číslo nabídky PR2008ALSCR-CZ0020

Místo odběru : ----

Vzorkař : :Úroveň řízení 

kvality

---- Standardní QC dle ALS ČR interních 

postupů

Data
Datum přijetí vzorků : 29.8.2013

:Termín požadovaný klientem 30.8.2013

Podrobnosti doručení
Teplota: : ----Číslo zásilky ----

Počet chladících boxů/krabic Počet přijatých vzorků: :---- 1
Bezpečnostní plomba Počet analyzovaných vzorků: :Ano 1

Poznámky

Obecné informace

Děkujeme za Vaší objednávku.

Toto je pouze oznámení a není nutné další potvrzení z Vaší strany. Oznámení obsahuje:

l potvrzení o přijetí níže uvedených vzorků

l uvádí požadované / plánované datum reportování výsledků

l uvádí teplotu vzorku v době přijetí

l uvádí neshody v použití vzorkovnice / konzervace vzorku

l zobrazuje požadavky na doručení dokumentů

l uvádí přehled vzorku(ů) a požadovaných rozborů

ALS Czech Republic, s.r.o.

Na Harfě 336/9, Praha 9 - Vysočany, 190 00, Česká republika 

www.alsglobal.cz



29.8.2013 17:27:Datum vystavení

2 z 2:Stránka

Zakázka :

:Zákazník ALS Czech Republic, s.r.o.

Požadavky na doručení dokumentů

Ing. Emílie Pokorná

- emilie.pokorna@alsglobal.comE-mailEU Faktura 

Kristína Jánosová

- kristina.janosova@alsglobal.comE-mailEU Oznámení o přijetí vzorků 

- kristina.janosova@alsglobal.comE-mailEU Protokol o zkoušce s hodnocením bez NM (SVP) 

Použití nesprávné vzorkovnice / konzervace vzorku

Všechna srovnání jsou prováděna proti uznávaným standardům (ČSN, ISO, EN, APHA, US EPA).

Název vzorku

Metoda

Preferovaná vzorkovnice pro analýzuPřijatá vzorkovnice

P-HG-AMAT : Rtuť(Hg) - celková - metodou AMA ; 3

Vzorek - P - METAL - Originální balení

Přehled vzorku(ů) a požadovaných rozborů

Některé níže popsané položky mohou být součástí laboratorního postupu nezbytné pro vyřízení klientem 

požadovaných analýz. Přehled požadavků může obsahovat dodatkové analýzy jako stanovení sušiny a přípravné práce 

tvořící nedílnou součást těchto požadavků. Podrobné informace jsou dostupné přes službu ALS Laboratory Group 

Webtrieve (pouze pro registrované zákazníky).

F
A

R
M

A
C

IE
 -

 P
-A

P
-F

C
H

A
q

u
a

 P
u

ri
fic

a
ta

 -
 f

yz
ik

á
ln

ě
-c

h
e

m
ic

ký
 r

o
zb

o
r

F
A

R
M

A
C

IE
 -

 P
-H

G
-A

M
A

T

R
tu

ť 
(H

g
) 

- 
ce

lk
o

vá
 -

 A
M

A

FP1311511001 : Vzorek ü ü

Identifikace vzorku : Název vzorku

ALS Czech Republic, s.r.o.

Na Harfě 336/9, Praha 9 - Vysočany, 190 00, Česká republika 

www.alsglobal.cz


